
ZARZĄDZENIE NR 145/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie 9 pkt 2 i 5 uchwały nr XXX1112571202 I Rady 
Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2022 rok Wójt Gminy 
Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  15.639,00 zł, zgodnie zzałącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 67.750.367,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 64.862.097,43 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.888.269,77 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę  15.639,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesieniu wydatków z rezerwy oświatowej do działu 801 w wysokości 10.000,00 zł  na realizację  zadań  
bieżących. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 76.251.163,57 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 61.947.385,30 zł, 

2) wydatki majątkowe - 14.303.778,27 zł. 

3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 grudnia 2022 roku. 

Id: 72F82220-720A-4A43-BAAB-FAFI39CCD6OD. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 145/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 grudnLa 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dział  Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 21 292 899,61 0,00 35 639,00 21 328 538,61 

75814 Różne rozliczenia finansowe 868 285,61 0,00 35 639,00 903 924,61 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 852 525,03 0,00 35 639,00 888 164,03 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowaaie zadań  biezących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

429 218,00 35 639,00 464 857,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 587 355,00 20 000,00 0,00 2 567 355,00 

85216 Zasiłki stale 430 000,00 20 000,00 0,00 410 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 430 000,00 20000,00 0,00 410 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gistia (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

430 000,00 20000,00 410 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 67 734 728,20 20 000,00 35 639,00 67 750 367,20 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 64 846 458,43 20 000,00 35 639,00 64 862 097,43 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKOW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

880 078,41 0,00 0,00 880 078,41 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 888 269,77 0,00 0,00 2 888 269,77 

- Z TYTUŁU DOTACJI! SRODKOW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. I PKT 2 3 

658 993,00 0,00 0,00 658 993,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 15 639,00 

Id: 72F82220-720A-4A43-BAAB-FAF139CCD60D. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 145/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dział  Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 138 934,52 10 000,00 10 000,00 7 138 934,52 

75023 Urzędy gmin 6 546 742,52 10 000,00 10 000,00 6 546 742,52 

I. WYDATKI BIEŻĄCE Ss tym: 4824 219,37 10000,00 10000,00 4824219,37 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4803219,37 10000,00 10000,00 4803 219,37 

b) wyda//ci związane z realizacją  sIalu/owych zadaij 937 041,37 10 000,00 10 000,00 937 047,37 

4210 Zakup materiałów wyposazesia 217 700,00 0,00 10000,00 227 700,00 

4270 Zakap usług remontowych 25 900,00 3 000,00 0,00 22 900,00 

4300 Zakup usług pozostał ych 428 713,00 7000,00 0,00 421 713,00 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

442 967,00 20 00,00 
- 

20 00,00 442 967,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 333 967,00 18 050,00 18 050,00 333 967,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 333 967,00 18050,00 18 050,00 333 967,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 192 437,00 18050,00 18050,00 192 437,0(1 

bj wydatki związaie z realizacją  statutowych zada,i 127 500,00 18 050,00 18 050,00 127 500,ot) 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 60000,00 0,00 18050,00 79050,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 4 500,00 0,00 10 500,00 

4270 Zakap usług remontowych 11 500,00 2 550,00 0,00 8 950,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 11 000,00 0,00 21 000,00 

75414 Obrona cywilna 9 000,00 2 000,00 2 000,00 9 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 9 000,00 2 000,00 2 000,00 9 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, W tym: 9000,00 2000,00 2000,00 9000,00 

a) wydatki związane z realizacją  stalutowyc/l zadań  9 000,00 2 000,00 2 000,00 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 2000,00 7000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 2000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 228 987,96 10 000,00 0,00 218 987,96 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 38 950,00 10 000,00 0,00 28 950,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 38950,00 10 000,00 0,00 28 950,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 38 950,00 10000,00 0,00 28 950,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  38 950,00 10000,00 0,00 28950,09 

4810 Rezerwy - ogólna 5 250,00 5 250,00 

4810 Rezerwy - celowa na ośss"Iatę  li 700,00 10000,00 1 700,00 

4810 Rezerwy-celowana zarządzanie kryzysowe 22000,00 22000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 647 624,00 18 030,00 63 669,00 22 693 263,00 

80101 Szkoły podstawowe 15 465 063,53 12 030,00 38 936,97 15 491 970,50 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 13 771 763,53 12 030,00 38 936,97 13 798 670,50 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10773928,41 12 030,00 20681,75 10782580,16 

a wynagrodzenia i skladki ods/c/i naliczane 9 004 075,10 5030,00 0,00 8999045,10 

4120 
Sk ładkina Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz 
Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 

119247,43 5030,00 0,00 114 217,43 

bł  wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  I 769 853,31 7000,00 20681,75 I 783 535,06 

4210 Zakup materiałówi wyposazeuia 454 495,00 5000,00 0,00 449 495,00 

4240 Zakup środków dydaktycnych iksi ążek 160 600,00 0,00 5000,00 165 600,00 

Id: 72F82220-720A-4A43-BAAB-FAFI39CCD6OD. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 145/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4270 Zakup usług remontowych 221 27100 0,00 2 000,00 223 27 00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, cków, 
zywnoscl) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

2865164 0,00 8 699,04 37 350,68 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 4 076,63 0,00 4 982,7! 19 059,34 

4300 Zakup us ług pozostałych 230 900,00 2 000,00 0,00 228 900,00 

2. Dotacje tta zadania bieżące 2607402,12 0,00 17 955,22 2625 357,34 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza uektora fieansó 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących cwi ązatiych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

219 459,07 0,00 17955,22 237 4 14,29 

3. Świadczenia na rzecz Osób fizycznych 390 433,00 0,00 300,00 390 733,00 

3020 Wydatki osobowe rtiezaliczone do wynagrodzeń  390 433,00 0,00 300,00 390 733,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkolach 
podstawowych 

473 886,00 0,00 3 000,00 476 886,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE W tym: 473 886,00 0,00 3 000,00 476 886,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 450 656,00 0,00 3 000,00 453 656,00 

a wynagrodzenia isk/ad/d od nic/i naliczane 429 136,00 0,00 3 000,00 432 136,0(1 

1790 Wynagrodzenia osobowe nauczyciel; 332 808,00 0,00 3 000,00 335 808,00 

80104 Przedszkola 3 112 482,13 0,00 19532,03 3 132 014,16 

I. WYDATKI BIEŻĄCE W tym: 3 112 482,13 0,00 19532,03 3 132 014,16 

I. Yt"ydatki jednostek budżetowych, w tym: I 819 160,51 0,00 16962,64 I 836 123,15 

oj wynagrodzenia i skład/ci od „l żc/, naliczane I 330 117,40 0,00 530,00 1 330 647,40 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spoŁeczne 185 150,00 0,00 500,00 185 650,00 

4120 
Skladkina Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 

18 688,00 0,00 30,00 18 718,00 

b,) wydal/el związane z realizacją  statutowych zadan 489043,11 0,00 16 432,64 505 475,75 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

250 000,00 0,00 15 000,00 265 000,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
zywnosci) w zwi ązku z potetocą  oby"watelont Ulcratny 

483,11 0,00 I 432,64 I 91575 

2. Dotacje na zadania bieżące 1239411,62 0,00 2569,39 I 241 981,0! 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na Finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

32 008,96 0,00 2 569,39 34 578,35 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 318 020,00 6000,00 0,00 312 020,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 318 020,00 6000,00 0,00 312 020,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 318 020,00 6000,00 0,00 312 020,00 

oj wynagrodzenia isk/ad/d od nic/l naliczone 15 520,00 0,00 0,00 15 520,00 

b) wydal/ci związane z realizacjq 5(0(1110w pc/i zada,i 302 500,00 6 000,00 0,00 296 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 302 500,00 6 000,00 0,00 296 500,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 937,00 0,00 I 000,00 57 937,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 56 937,00 0,00 1 000,00 57 937,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 56 937,00 0,00 I 000,00 57 937,00 

a) wydatki związane z realizacją  stalutowyc/l zadań  56 937,00 0,00 I 000,00 57 937,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17000,00 0,00 I 000,00 18000,00 

80148 Stolówki szkolne i przedszkolne 1 518 790,00 0,00 I 200,00 1 519 990,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: I 518 790,00 0,00 1200,00 I 519 990,00 

Id: 72F82220-720A-4A43-BAAB-FAFI39CCD6OD. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 145/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwięlszenia Plan po zmianach 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1515090,00 0,00 I 200,00 1 516 290,00 

a wynagrodzenia i składki od „ic/i naliczane 934 361,00 0,00 I 200,00 935 561,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 536,00 0,00 I 200,00 135 736,00 

852 POMOC SPOLECZNA 4 019 197,00 20 000,00 0,00 3 999 197,00 

85216 Zasilki stale 430 000,00 20 000,00 0,00 410 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 430 000,00 20000,00 0,00 410 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 430 000,00 20000,00 0,00 410 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 430 000,00 20000,00 0,00 410 000,00 

OGÓŁEM 76 235 524,57 78 080,00 93 719,00 76 251 163,57 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 61 931 746,30 78 080,00 93 719,00 61 947 385,30 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 648 044,54 58 080,00 72 894,39 33 662 858,93 

a)wynagrodzeniaiskladkiodniclinaliczane 18366203,87 5030,00 4730,00 18365903,87 

b) wyda(/cizwiqzanezrealizacjgjsźatiilo;yyc/i zada;i 15 281 840,67 53 050,00 68 164,39 15 296 955,06 

2. Dotacje na zadania bieżące 5 427 907,71 0,00 20 524,6 1 5 448 432,32 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 098 715,64 20 000,00 300,00 21 079 015,64 

4. Wydatki na programy finansowane z udzia łem 
srodkow UE 880 078,41 0,00 0,00 880 078,41 

5. Obsł uga długu jednostki samorządu terytorialnego 877 000,00 0,00 0,00 877 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tyni: 14 303 778,27 0,00 0,00 14 303 778,27 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 14 303 778,27 0,00 0,00 14 303 778,27 

.progrcz,nyfina,isowwzeziid:,aleui środków (JE 88 630,00 0,00 0,00 88 630,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKOW 15 639,00 

Id: 72F82220-720A-4A43-BAAB-FAFI39CCD6OD, Podpisany Strona 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

